
ZARZĄDZENIE Nr 126/2025 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 17 listopada 2025 r.

w sprawie ustalenia tabeli dochodowej stanowiącej podstawę 
do obliczania wysokości udzielanych świadczeń pieniężnych wypłacanych ze środków 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w 2025 r.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o Zakładowym Funduszu 
Świadczeń Socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 288) oraz § 17 ust. 5 Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Łodzi stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
nr 30/2017 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 11 kwietnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Łodzi, 
zmienionego Zarządzeniem nr 103/2017 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 października 
2017 r.; Zarządzeniem nr 124/2017 z dnia 1 grudnia 2017 r.; Zarządzeniem nr 31/2019 z dnia 4 marca 
2019 r.; Zarządzeniem nr 55/2019 z dnia 6 maja 2019 r.; Zarządzeniem nr 1/2020 z dnia 2 stycznia 2020 r.; 
Zarządzeniem nr 18/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r., Zarządzeniem nr 34/2022 z dnia 18 marca 2022 r., 
oraz Zarządzeniem nr 37/2024 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 24 kwietnia 2024 r., 
zarządzam, co następuje:

§1.1 . Ustalam w 2025 r. tabelę dochodową stanowiącą podstawę do obliczania wysokości udzielanych 
świadczeń pieniężnych pracownikom Starostwa Powiatowego w Łodzi:

1) związanych ze zwiększonymi wydatkami w okresie Mikołajek i Świąt Bożego Narodzenia w 2025 r.;
2) dla uprawnionych dzieci pracowników z okazji Mikołajek i Świąt Bożego Narodzenia w 2025 r.
2. Wysokość świadczeń pieniężnych, o których mowa w ust. 1, w poszczególnych grupach 

dochodowych przedstawia tabela w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§2.1 . Świadczenia pieniężne w okresie zwiększonych wydatków z okazji Mikołajek i Świąt Bożego 
Narodzenia w 2025 r. dla uprawnionych pracowników Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz emerytów 
i rencistów przyznawane będą na wniosek, którego wzór stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia.

2. Świadczenia pieniężne, o których mowa w ust. 1 pkt 2 przyznawane będą na wniosek, którego wzór 
stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

3. Wnioski, o których mowa w ust. 1 i 2 należy złożyć do pracownika ds. kadr w Wydziale 
Organizacyjnym poprzez system EZD RP - dotyczy pracowników posiadających dostęp do system EZD 
RP lub w formie papierowej - w przypadku emerytów i rencistów oraz pracowników którzy obecnie nie 
mają dostępu do system EZD R_P najpóźniej do dnia 26 listopada 2025 r.

4. Wnioski złożone po terminie określonym w ust. 3 pozostaną bez rozpatrzenia.

§3 . Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Socjalnej Starostwa Powiatowego 
w Łodzi.

§4 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Starosty
Łódzkiego Wschodniego
Nr 126/2025 z dnia 17.11.2025 r.

TABELA WYSOKOŚCI ŚWIADCZEŃ PIENIĘŻNYCH
Z ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH W 2025 R.

W PODZIALE NA GRUPY DOCHODOWE

Dochód na członka rodziny w zł

Wysokość przyznawanych świadczeń pieniężnych związanych 
ze zwiększonymi wydatkami z okazji Mikołajek 

i Świąt Bożego Narodzenia w 2025 r.

dla pracowników
(w tym dla emerytów i rencistów) dla dzieci pracowników

do 2.500,00 1200,00 zł 400,00 zł

2.500,01 - 3.000,00 1 150,00 zł 380,00 zł

3.000,01 - 3.500,00 1 100,00 zł 365,00 zł

powyżej 3.500,00 zł 1 050,00 zł 350,00 zł


